
 

 

UCHWAŁA NR XXXVI/254/17 

RADY MIEJSKIEJ W ORZYSZU 

z dnia 29 marca 2017 r. 

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 210 ust.1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - 

Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwała określa: 

1)  plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Orzysz, a także granice obwodów 

publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Orzysz, a także inne organy, na okres od 

1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik 1 do niniejszej uchwały;  

2)  plan sieci prowadzonych przez Gminę Orzysz publicznych gimnazjów i klas dotychczasowych publicznych 

gimnazjów prowadzonych w szkołach podstawowych oraz granice obwodów dotychczasowych publicznych 

gimnazjów i klas dotychczasowych gimnazjów prowadzonych przez Gminę Orzysz na okres od 1 września 

2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik 2 do niniejszej uchwały;  

3)  plan sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez gminę Orzysz, a także 

granice obwodów publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Orzysz, 

a także inne organy, od dnia 1 września 2019, który stanowi załącznik 3 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Gimnazjum im. Adama Mickiewicza w Orzyszu z siedzibą w Orzyszu, ul. Osiedle Robotnicze 

11 włącza się do Szkoły Podstawowej im. mjr. H. Sucharskiego wchodzącej w skład Zespołu Szkolno - 

Przedszkolnego w Orzyszu z siedzibą Orzysz, ul. Wojska Polskiego 14 na następujących warunkach: 

1) Szkoła Podstawowa im. mjr. Henryka Sucharskiego wchodząca w skład Zespołu Szkolno-Przedszkolnego 

w Orzyszu  rozpocznie działalność z dniem 1 września 2017 r. 

2) kształcenie w klasie I Szkoły Podstawowej im. mjr. Henryka Sucharskiego w Orzyszu wchodzącej w skład 

Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Orzyszu rozpocznie się w roku szkolnym 2017/2018. 

3) Gimnazjum im. Adama Mickiewicza w Orzyszu zakończy działalność z dniem 31 sierpnia 2017 r. 

§ 3. Gimnazjum w Zespole Szkolno-Przedszkolnym im. Michała Kajki w Dąbrówce siedzibą w Dąbrówce 

40 włącza się do Szkoły Podstawowej wchodzącej w skład Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Dąbrówce 

z siedzibą Dąbrówka 40  na następujących warunkach: 

1) Szkoła Podstawowa wchodząca w skład Zespołu Szkolno-Przedszkolnego im. Michała Kajki w Dąbrówce  

rozpocznie działalność z dniem 1 września 2017 r. 

2) kształcenie w klasie I Szkoły Podstawowej wchodzącej w skład Zespołu Szkolno-Przedszkolnego  

im. Michała Kajki w Dąbrówce  rozpocznie się w roku szkolnym 2017/2018. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 20 kwietnia 2017 r.

Poz. 1868



3) Gimnazjum wchodząca w skład Zespołu Szkolno-Przedszkolnego im. Michała Kajki w Dąbrówce 

zakończy działalność z dniem 31 sierpnia 2017 r. 

§ 4. Traci moc uchwała nr X/61/2015 Rady Miejskiej w Orzyszu z dnia 17 czerwca 2015r. w sprawie 

ustalenia sieci oraz obwodów publicznych szkół podstawowych, gimnazjalnych, przedszkoli Gminy Orzysz. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Orzysza. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego, z wyjątkiem § 4, który wchodzi w życie z dniem 1 września 2017 r. 

 

Przewodniczący Rady 

Adam Myka 

 

Załącznik do Uchwały Nr XXXVI/254/17 

Rady Miejskiej w Orzyszu 

z dnia 29 marca 2017 r. 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Orzysz, a także granice 

obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Orzysz, a także inne organy, na 

okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły, adresy 

ewentualnych innych 

lokalizacji prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 

wychowawczych 

i opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły 

Rok szkolny 2017/2018 Rok szkolny 2018/2019 

1. Szkoła Podstawowa 

im. mjr Henryka Sucharskiego 

wchodząca w skład Zespołu 

Szkolno-Przedszkolnego 

w Orzyszu 

Orzysz,  

ul. Wojska Polskiego 14 

Orzysz,  

ul. Osiedle Robotnicze 11 

miasto Orzysz oraz 

wsie: Aleksandrowo, 

Czarne, Gaudynki, 

Gorzekały, Grądy, 

Grądy Podmiejskie, 

Góra, Kamieńskie, 

Klusy, Leśniczówka 

Koźle, Mikosze, 

Mikosze Osada, Odoje, 

Ogródek, Pianki, Rostki 

Skomackie, Rzęśniki 

Leśniczówka, 

Strzelniki, Sumki, 

Szwejkówko, Ublik, 

Wierzbiny. 

miasto Orzysz oraz wsie: 

Aleksandrowo, Czarne, 

Gaudynki, Gorzekały, 

Grądy, Grądy 

Podmiejskie, Góra, 

Kamieńskie, Klusy, 

Leśniczówka Koźle, 

Mikosze, Mikosze Osada, 

Odoje, Ogródek, Pianki, 

Rostki Skomackie, 

Rzęśniki Leśniczówka, 

Strzelniki, Sumki, 

Szwejkówko, Ublik, 

Wierzbiny. 

2. Szkoła Podstawowa 

 im. Konstantego Ildefonsa 

Gałczyńskiego  

w Zespole  

Szkolno-Przedszkolnym 

w Okartowie 

Okartowo 22 Chmielewo,  Dziubiele, 

Dziubiele Małe, 

Grzegorze, Nowe Guty, 

Okartowo, Okartowo 

Tartak, Okartowo 

Przystanek, Suchy Róg, 

Tuchlin, Tuchlin 

Gajówka, Wężewo. 

Chmielewo,  Dziubiele, 

Dziubiele Małe, 

Grzegorze, Nowe Guty, 

Okartowo Wieś, 

Okartowo Tartak, 

Okartowo Przystanek, 

Suchy Róg, Tuchlin, 

Tuchlin Gajówka, 

Wężewo. 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 1868



3. Szkoła Podstawowa 

w Zespole Szkolno-

Przedszkolnym 

 im. Michała Kajki 

w Dąbrówce 

Dąbrówka 40 Cierzpięty, Dąbrówka, 

Drozdowo, Kępa, Nowa 

Wieś, Osiki, Zastrużne. 

Cierzpięty, Dąbrówka, 

Drozdowo, Kępa, Nowa 

Wieś, Osiki, Zastrużne. 

 

 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXVI/254/17 

Rady Miejskiej w Orzyszu 

z dnia 29 marca 2017 r. 

Plan sieci prowadzonych przez Gminę Orzysz publicznych gimnazjów i klas dotychczasowych 

publicznych gimnazjów prowadzonych w szkołach podstawowych oraz granice obwodów 

dotychczasowych publicznych gimnazjów klas dotychczasowych gimnazjów od dnia 1 września 2017 r. 

do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły, 

adresy ewentualnych innych 

lokalizacji prowadzenia 

zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych 

i opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły 

Rok szkolny 2017/2018 Rok szkolny 2018/2019 

1. Klasy Gimnazjum 

 im. Adama Mickiewicza 

w Orzyszu 

Orzysz, 

ul. Osiedle Robotnicze 11 

miasto Orzysz oraz wsie: 

Aleksandrowo, Czarne, 

Gaudynki, Gorzekały, 

Grądy, Grądy Podmiejskie, 

Góra, Kamieńskie, Klusy, 

Leśniczówka Koźle, 

Mikosze, Mikosze Osada, 

Odoje, Ogródek, Pianki, 

Rostki Skomackie, 

Rzęśniki Leśniczówka, 

Strzelniki, Sumki, 

Szwejkówko, Ublik, 

Wierzbiny, Okartowo, 

Okartowo Tartak, 

Okartowo Przystanek, 

Grzegorze Wężewo. 

miasto Orzysz oraz wsie: 

Aleksandrowo, Czarne, 

Gaudynki, Gorzekały, 

Grądy, Grądy 

Podmiejskie, Góra, 

Kamieńskie, Klusy, 

Leśniczówka Koźle, 

Mikosze, Mikosze Osada, 

Odoje, Ogródek, Pianki, 

Rostki Skomackie, 

Rzęśniki Leśniczówka, 

Strzelniki, Sumki, 

Szwejkówko, Ublik, 

Wierzbiny, Okartowo, 

Okartowo Tartak, 

Okartowo Przystanek, 

Grzegorze, Wężewo. 

2. Klasy Gimnazjum 

w Zespole Szkolno-

Przedszkolnym 

 im. Michała Kajki 

w Dąbrówce 

Dąbrówka 40 Cierzpięty, Dąbrówka, 

Drozdowo, Kępa, Nowa 

Wieś, Osiki, Tuchlin, 

Tuchlin Gajówka, 

Zastrużne,   Dziubiele, 

Dziubiele Małe, 

Chmielewo, Suchy Róg. 

Cierzpięty, Dąbrówka, 

Drozdowo, Kępa, Nowa 

Wieś, Osiki, Tuchlin, 

Tuchlin Gajówka, 

Zastrużne, Dziubiele, 

Dziubiele Małe, 

Chmielewo, Suchy Róg. 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 1868



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXVI/254/17 

Rady Miejskiej w Orzyszu 

z dnia 29 marca 2017 r. 

Plan sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Orzysz, a także 

granice obwodów publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Orzysz, 

a także inne organy,  od 1 września 2019 r. 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły, 

adresy ewentualnych innych 

lokalizacji prowadzenia 

zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych 

i opiekuńczych 

Projekt granic obwodu szkół od dnia 

1 września 2019r. 

1. Szkoła Podstawowa  

im. mjr Henryka Sucharskiego 

wchodząca w skład Zespołu 

Szkolno-Przedszkolnego 

w Orzyszu 

Orzysz,  

ul. Wojska Polskiego 14 

Orzysz,  

ul. Osiedle Robotnicze 11 

miasto Orzysz oraz wsie: Aleksandrowo, 

Czarne, Gaudynki, Gorzekały, Grądy, 

Grądy Podmiejskie, Góra, Kamieńskie, 

Klusy, Leśniczówka Koźle, Mikosze, 

Mikosze Osada, Odoje, Ogródek, Pianki, 

Rostki Skomackie, Rzęśniki 

Leśniczówka, Strzelniki, Sumki, 

Szwejkówko, Ublik, Wierzbiny. 

2. Szkoła Podstawowa 

 im. Konstantego Ildefonsa 

Gałczyńskiego  

w Zespole Szkolno-Przedszkolnym 

w Okartowie 

Okartowo 22 Chmielewo,  Dziubiele, Dziubiele Małe, 

Grzegorze, Nowe Guty, Okartowo Wieś, 

Okartowo Tartak, Okartowo Przystanek, 

Suchy Róg, Tuchlin, Tuchlin Gajówka, 

Wężewo. 

3. Szkoła Podstawowa w Zespole 

Szkolno-Przedszkolnym  

im. Michała Kajki w Dąbrówce 

Dąbrówka 40 Cierzpięty, Dąbrówka, Drozdowo, Kępa, 

Nowa Wieś, Osiki, Zastrużne. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 1868


		2017-04-20T10:27:50+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




